2024年４月９日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド ス ピ ー ド

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  加 藤 久 統

  （コード番号：7676 東証グロース）

問合せ先  取締役管理本部長  大 庭 寿 一

  （TEL 052-933-4092）

2024年９月期第１四半期報告書の提出完了に関するお知らせ

 当社は、2024年３月29日付け「第22期（2024年９月期）第１四半期報告書提出遅延並びに当社株式の監理銘

柄（確認中）指定の見込みに関するお知らせ」にて公表しましたとおり、提出遅延しておりました2024年９月

期第１四半期報告書を、本日東海財務局に提出いたしましたので、お知らせいたします。

 株主、投資家の皆さまをはじめとするすべての関係者の皆さまに、多大なるご心配とご迷惑をおかけいたし

ましたことを深くお詫び申し上げます。

以上